ordine di acquisto sulla piattaforma Acquisti in Rete – MEPA, ai sensi dell’art. 50 del D.Lgs. 36/2023, 
all’operatore “Campustore Srl” con sede legale in Viale Asiago, 113 – 36061 Bassano del Grappa (VI) – P.I. 
02409740244; 

Art. 3 
Di autorizzare la spesa di complessiva € 561,20 (cinquecentosessantuno/20) Iva inclusa, da imputare nel 

Programma Annuale 2025 all’Attività A01 Funzionamento generale; 

Art. 4   

L’operatore economico individuato si assumerà l’obbligo di presentare la documentazione inerente alla 

tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010;